
                                                                                  
        R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  

BASHKIA TROPOJE 

Shtojca 13  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data: 03/01/2024 

Drejtuar: HTSH shpk me NIPI L98906601Adhe adrese  Kukes BAJRAM CURRI BAJRAM CURRI Lagjja 

Partizani, Rruga Fatmir Hasandoçi, Zona Kadastrale 1347, Nr pasurie 11/60 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-89014-11-24-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i godines se bimeve aromatike medicinale ( godina ish 

konvikti)  

Kohëzgjatja e kontratës 1 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE VLLAZNIMI shpk & GRIALD                                           NIPTI J79602601O & J68117216C 

Vlera  3,358,664.00 (tre milion e treqind e pesedhjete e tete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater)  

 

2. HTSH  shpk                                                                      NIPTI L98906601A 

Vlera. 3,262,664.00(tre milion e dyqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater)  

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE VLLAZNIMI shpk & GRIALD                                           NIPTI J79602601O & J68117216C 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera 3,358,664.00 (tre milion e treqind e pesedhjete e tete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater)   

 

Arsyet e skualifikimit: Nuk plotesojne kriterin 2.3.6 te DST-se, konkretisht nuk dispononjne punonjesin e 

specializuar "hidraulik" 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [HTSH shpk me adrese  Kukes BAJRAM 

CURRI BAJRAM CURRI Lagjja Partizani, Rruga Fatmir Hasandoçi, Zona Kadastrale 1347, Nr pasurie 

11/60] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [3,262,664.00(tre milion e dyqind e 

gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater)]/pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Tropoje email aledio.islamaj@gmail.com] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTORE/ 

ME POROSI DHE ME AUTORIZIM  

Abedin Kerrnaja 

 

mailto:aledio.islamaj@gmail.com

